
ZARZĄDZENIE NR 90/FK/21 
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do dysponowania środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku 
bankowym Gminy Miasta Chełmża dotyczącymi programu "Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej" ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz.1038) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Niniejszym udzielam Iwonie Konickiej - Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych - 
upoważnienia do dysponowania w moim zastępstwie środkami pieniężnymi zgromadzonymi na 
rachunku bankowym Gminy Miasta Chełmża w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.   

§ 2. Niniejszym udzielam Cecylii Gościniak - Głównego księgowego Centrum Usług Wspólnych - 
upoważnienia do dysponowania w moim zastępstwie środkami pieniężnymi zgromadzonymi na 
rachunku bankowym Gminy Miasta Chełmża w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.   

§ 3. Niniejszym udzielam Dorocie Jankowskiej - Zastępcy Głównego księgowego Centrum Usług 
Wspólnych - upoważnienia do dysponowania w moim zastępstwie środkami pieniężnymi 
zgromadzonymi na rachunku bankowym Gminy Miasta Chełmża w brzmieniu załącznika Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.   

§ 4. Niniejszym udzielam Hannie Maciejewskiej - Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej - upoważnienia do dysponowania w moim zastępstwie środkami pieniężnymi 
zgromadzonymi na rachunku bankowym Gminy Miasta Chełmża w brzmieniu załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

  
 

Burmistrz Miasta Chełmży 
 
 

Jerzy Czerwiński 

Id: F87C43DE-5D63-4DB9-8414-F7AF2364CED5. Podpisany Strona 1



PEŁNOMOCNICTWO

Niniejszym udzielam Iwonie Konickiej - Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych - upoważnienia
do dysponowania w moim zastępstwie środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku
bankowym Gminy Miasta Chełmża dotyczącymi programu "Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej" ze środków Funduszu Solidarnościowego.
Do dysponowania środkami pieniężnymi zgromadzonymi na powyższym rachunku konieczne jest
łączne działanie z Cecylią Gościniak - Głównym księgowym Centrum Usług Wspólnych lub
Dorotą Jankowską - Zastępcą Głównego księgowego Centrum Usług Wspólnych.

Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby.

Chełmża, dnia 28 czerwca 2021 r.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/FK/21

Burmistrza Miasta Chełmży

z dnia 28 czerwca 2021 r.

Id: F87C43DE-5D63-4DB9-8414-F7AF2364CED5. Podpisany Strona 2



PEŁNOMOCNICTWO

Niniejszym udzielam Cecylii Gościniak - Głównemu księgowemu Centrum Usług Wspólnych -
upoważnienia do dysponowania w moim zastępstwie środkami pieniężnymi zgromadzonymi na
rachunku bankowym Gminy Miasta Chełmża dotyczącymi programu "Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej" ze środków Funduszu Solidarnościowego.
Do dysponowania środkami pieniężnymi zgromadzonymi na powyższym rachunku konieczne jest
łączne działanie z Iwoną Konicką - Dyrektorem Centrum Usług Wspólnych lub Hanną
Maciejewską - Kierownikiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby.

Chełmża, dnia 28 czerwca 2021 r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/FK/21

Burmistrza Miasta Chełmży

z dnia 28 czerwca 2021 r.

Id: F87C43DE-5D63-4DB9-8414-F7AF2364CED5. Podpisany Strona 3



PEŁNOMOCNICTWO

Niniejszym udzielam Dorocie Jankowskiej - Zastępcy Głównego księgowego Centrum Usług
Wspólnych - upoważnienia do dysponowania w moim zastępstwie środkami pieniężnymi
zgromadzonymi na rachunku bankowym Gminy Miasta Chełmża dotyczącymi programu "Asystent
osobisty osoby niepełnosprawnej" ze środków Funduszu Solidarnościowego.
Do dysponowania środkami pieniężnymi zgromadzonymi na powyższym rachunku konieczne jest
łączne działanie z Iwoną Konicką - Dyrektorem Centrum Usług Wspólnych lub Hanną
Maciejewską - Kierownikiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby.

Chełmża, dnia 28 czerwca 2021 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 90/FK/21

Burmistrza Miasta Chełmży

z dnia 28 czerwca 2021 r.

Id: F87C43DE-5D63-4DB9-8414-F7AF2364CED5. Podpisany Strona 4



PEŁNOMOCNICTWO

Niniejszym udzielam Hannie Maciejewskiej - Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej - upoważnienia do dysponowania w moim zastępstwie środkami pieniężnymi
zgromadzonymi na rachunku bankowym Gminy Miasta Chełmża dotyczącymi programu "Asystent
osobisty osoby niepełnosprawnej" ze środków Funduszu Solidarnościowego.
Do dysponowania środkami pieniężnymi zgromadzonymi na powyższym rachunku konieczne jest
łączne działanie z Cecylią Gościniak - Głównym księgowym Centrum Usług Wspólnych lub
Dorotą Jankowską - Zastępcą Głównego księgowego Centrum Usług Wspólnych.

Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby.

Chełmża, dnia 28 czerwca 2021 r.

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 90/FK/21

Burmistrza Miasta Chełmży

z dnia 28 czerwca 2021 r.

Id: F87C43DE-5D63-4DB9-8414-F7AF2364CED5. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie
w sprawie upoważnienia do dysponowania środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku

bankowym Gminy Miasta Chełmża dotyczącymi programu "Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej" ze środków Funduszu Solidarnościowego.

Realizatorem Programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" ze środków Funduszu
Solidarnościowego jest jednostka organizacyjna Gminy Miasta Chełmża - Miejski Ośrodek
Pomocy Społecznej, którego obsługę finansową prowadzi Centrum Usług Wspólnych. W związku
z powyższym Burmistrz Miasta Chełmża upoważnia osoby przedstawione w niniejszym
zarządzeniu do dysponowania środkami na rachunku o numerze 23 9511 0000 0948 2828 2000
1160.

Id: F87C43DE-5D63-4DB9-8414-F7AF2364CED5. Podpisany Strona 6




